

School Name : KV KHICHRIPUR (SHIFT I)

Academic Year : 2021-

Region: DELHI

LIST-XII DATE-02-08-2021

Std : 1

OBC (NCL) Provisionally selected candidates for admission in Class I

S No.	Application Submission Code	Name	Service Cate - gory	Lottery Number / Wait List Number
53	212169185501839276	AARADHYA PAL	3	53/ WL53
62	212179334422807950	ANIKET DHAKA	3	54/ WL54
57	212174241561997391	LAVAN	3	55/ WL55
58	212175135143252880	AHAAN ARIF KHAN	3	56/ WL56
54	212168378322954424	AYSHA ALI	3	57/ WL57
59	212176260562336123	MOHD AHAD RIYAZ	3	58/ WL58
64	212180075842959079	SHAURYA PRATAP YADAV	3	59/ WL59
60	212177139443291917	AAROHI	3	60/ WL60
61	212178972782695551	NAVYA CHAUHAN	3	61/ WL61
56	212173027881873939	MOHAMMAD ZAID MANSOORI	3	62/ WL62
55	212169952882880233	SAMAIRA MANDAL	3	63/ WL63
65	212181219163278894	SHREYA	3	64/ WL64
63	212179520943221649	MANYU SINGH	3	65/ WL65
66	212175820543303773	SUHANI	4	66/ WL66
83	212180983443194078	ARADHYA JUREL	4	67/ WL67
79	212178194302509907	ARSH	4	68/ WL68
72	212172853221853831	SURAJ YADAV	4	69/ WL69
70	212169653801984978	MANVI	4	70/ WL70
67	212168390561731642	HAARIS RAHMANI	4	71/ WL71
76	212175730282167094	LAVANYA KASHYAP	4	72/ WL72
84	212181210863240051	RAVI KUMAR	4	73/ WL73
80	212179056683155533	SHREYA	4	74/ WL74
74	212173868981933865	RIZA SAIFI	4	75/ WL75
85	212181507683296755	ISHIKA BHATI	4	76/ WL76
75	212174459022026398	HIMANSHU PAL	4	77/ WL77
81	212179690022865548	AARUSHI	4	78/ WL78
73	212172955902880829	JYOTSNA GUPTA	4	79/ WL79

82	212180223903058698	VANSHIKA YADAV	4	80/ WL80
77	212176768322276550	VANSHIKA	4	81/ WL81
71	212170080102422677	TANMAY	4	82/ WL82
69	212168958101733705	MOHD ASIF RAZA	4	83/ WL83
68	212168443083021992	ARNAV KUMAR	4	84/ WL84
78	212177216622350858	JANVI YADAV	4	85/ WL85

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी।
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक **दिनांक 02-08-2021 से 04-08-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1** के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।
 - i) मास्क पहने
 - ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date 02-08-2021 to 04-08-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot).. If not reported within the stipulated time your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

- i) Wear proper Mask .
- ii) Keep social distancing.

** For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>

School Name : **KV KHICHRIPUR (SHIFT I)** Academic Year : **2021-2022** Region: **DELHI** Std : **1**

Provisionally selected candidates for admission in Class I

List XII

SGC (Single Girl Child) Lottery Result

Date: **02/08/2021**

S No.	Application Submission Code	Name	Lottery Number/ Wait List Number
113	212180825743228555	NAVYA	83/ WL75
83	212168965721734425	SWASTI SHARMA	84/ WL76
103	212173809981930257	PRAGYA	85/ WL77
92	212171878581822480	AARADHYA SINGH	86/ WL78
82	212168683963032719	INAYA KHAN	87/ WL79
109	212178349922525472	AASHVI SINGH	88/ WL80

आवश्यक सूचना

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है ।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी ॥
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक **02-08-2021** से **04-08-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1** के मध्य)दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा ।

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।

- i) मास्क पहने
- ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें ।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date **02-08-2021 to 04-08-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot)**.. If not reported within the stipulated time, your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

- i) Wear proper Mask .
- ii) Keep social distancing.

** For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>